
ZARZĄDZENIE NR 34 ¡18 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 marca 2018r.

w sprawie: zmiany numeracji porządkowej przy ulicy Aleje Racławickie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232) -  Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co następuje:

§. 1 Przeprowadzić zmianę numeracji porządkowej dla nieruchomości położonej w Żychlinie 
przy ul. Aleje Racławickie 22 zgodnie z zasadami ustalonymi w rozporządzeniu ministra administracji 
i cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012r w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów:

Numer geodezyjny 
działki

Numer porządkowy

125/1 Aleje Racławickie 22Y
125/2 Aleje Racławickie 22X
125/3 Aleje Racławickie 22W
125/4 Aleje Racławickie 22V
125/5 Aleje Racławickie 22U
125/6 Aleje Racławickie 22T
125/7 Aleje Racławickie 22S
125/8 Aleje Racławickie 22R
125/9 Aleje Racławickie 22Q
125/10 Aleje Racławickie 22P
125/11 Aleje Racławickie 220
125/12 Aleje Racławickie 22N
125/13 Aleje Racławickie 22M
125/14 Aleje Racławickie 22L
125/15 Aleje Racławickie 22K
125/16 Aleje Racławickie 22J
125/17 Aleje Racławickie 221
125/18 Aleje Racławickie 22H
125/19 Aleje Racławickie 22G
125/20 Aleje Racławickie 22F
125/21 Aleje Racławickie 22E
125/22 Aleje Racławickie 22D
125/23 Aleje Racławickie 22C
125/24 Aleje Racławickie 22B
125/25 Aleje Racławickie 22A
125/26 Aleje Racławickie 22

§.2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami

i Ochrony Środowiska -  Urzędu Gminy w Żychlinie.

§.3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADC.ĄHRjPAWNY

Iwona Śmietanka 
WaAtiSO


